O PREFEITO MUNICIPAL DE LOBATO, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas
infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a Homologação das Inscrições do Processo
Seletivo Simplificado nº 01/2024, nos seguintes termos:

I - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme

disposto no Capítulo VIII, do Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024. O
candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de concorrer à vaga .

II - Inscrições homologadas:

SITUAÇÃO CARGO NOME INSCRIÇÃO
Nº

DEFERIDA CONTADOR MARCELO FRANCISCO DO CARMO 59

DEFERIDA EDUCADOR INFANTIL ADNA BETINA CARDOSO PEREIRA 22

DEFERIDA EDUCADOR INFANTIL ADRIANA FREITA LUNA 58

DEFERIDA EDUCADOR INFANTIL BARBARA FRANCIELLI HERMENEGILDO RAMOS
ARAUJO

25

DEFERIDA EDUCADOR INFANTIL BRUNA LARISSA RODRIGUES DE MELO FIORI 51

DEFERIDA EDUCADOR INFANTIL CLEBSIELI APARECIDA LEMOS DE ALMEIDA 13

DEFERIDA EDUCADOR INFANTIL CRISTIANE CABERLIN PALHARES 35

DEFERIDA EDUCADOR INFANTIL FRANCIELI DE FATIMA MASSON 14

INDEFERIDA EDUCADOR INFANTIL GABRIELA DE AMORIM RODRIGUES 17

DEFERIDA EDUCADOR INFANTIL GRAZIELE RODRIGUES 32

DEFERIDA EDUCADOR INFANTIL HELENA APARECIDA DOS SANTOS CARLUCI 68

ANULADA EDUCADOR INFANTIL HELOISA SARAIVA GONDOLFO 18

DEFERIDA EDUCADOR INFANTIL HELOISE MEIRELES SANTIAGO 36

DEFERIDA EDUCADOR INFANTIL IRIS FALCÃO DE MOURA 41

DEFERIDA EDUCADOR INFANTIL LARA GABRIELA DE OLIVEIRA MILANI 42

DEFERIDA EDUCADOR INFANTIL NATALIA LANDIN LEITE 57

DEFERIDA EDUCADOR INFANTIL PAMELA BORO MINERVINO 38

DEFERIDA EDUCADOR INFANTIL PRISCILA APARECIDA SILVA 21

DEFERIDA EDUCADOR INFANTIL ROSELENE APARECIDA MOREIRA RIAS 54

DEFERIDA EDUCADOR INFANTIL SOLANGE PEREIRA BERETA 79

DEFERIDA EDUCADOR INFANTIL VANESSA DE FREITA LUNA 49

ANULADA EDUCADOR INFANTIL VIVIANE MOURA COSTA 29

DEFERIDA EDUCADOR INFANTIL VIVIANE MOURA COSTA 31

DEFERIDA MOTORISTA AILTON GOMES DOS SANTOS 44

DEFERIDA MOTORISTA EDUARDO CEZARIO MARINHOS 48

DEFERIDA MOTORISTA JOSE PEREIRA SANTOS 81

DEFERIDA MOTORISTA MILTON MASSON 84

DEFERIDA PROFESSOR ( EDUCAÇÃO FISICA) DANIELA MATEUS DOS SANTOS 39

DEFERIDA PROFESSOR ( EDUCAÇÃO FISICA) DOUGLAS LEANDRO GIMENEZ 40

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

SITUAÇÃO CARGO NOME INSCRIÇÃO
Nº

DEFERIDA PROFESSOR ( EDUCAÇÃO FISICA) FRANCIELE NOGUEIRA FERNANDES 70

DEFERIDA PROFESSOR ( EDUCAÇÃO FISICA) GLÁUCIA SOUZA JANUÁRIO PALHARES 75

DEFERIDA PROFESSOR ( EDUCAÇÃO FISICA) KEVININ BRYAN DO NASCIMENTO 46

DEFERIDA PROFESSOR ( EDUCAÇÃO FISICA) PEDRO KRAUS 45

DEFERIDA PROFESSOR ( EDUCAÇÃO FISICA) VILMA DA ROCHA RODRIGUES DIAS 65

DEFERIDA PROFESSOR ALINE ALVES DA SILVA 34

DEFERIDA PROFESSOR ANA PAULA BRIZOTO REIS 55

DEFERIDA PROFESSOR ANDRESSA ANDRADE DA SILVA 71

DEFERIDA PROFESSOR CLEONICE NEVES 62

DEFERIDA PROFESSOR DAIANA SAMPAIO DA SILVA FERRO 74

DEFERIDA PROFESSOR DAIANE DE OLIVEIRA 66

DEFERIDA PROFESSOR DIONE APARECIDA SANTIAGO ROBERTO 33

DEFERIDA PROFESSOR ELENICE LIRA DE SOUZA 64

DEFERIDA PROFESSOR ELIZANGELA FURTUNATO DA CRUZ 43

DEFERIDA PROFESSOR ELIZÂNGELA MARIA REIS DA SILVA LOPES 24

DEFERIDA PROFESSOR FERNANDA CRISTINA ROSA 82

DEFERIDA PROFESSOR HELOISA SARAIVA GONDOLFO 20

DEFERIDA PROFESSOR IVANETE FAQUINETI MAGALHÂES 16

DEFERIDA PROFESSOR JESSICA CAROLINE MIATO 15

DEFERIDA PROFESSOR LÍGIA IZEPON DE FREITAS 83

DEFERIDA PROFESSOR LUAN LUCAS DELGADO 63

DEFERIDA PROFESSOR MÁRCIA PATRÍCIA DE SALLES MACENA 56

DEFERIDA PROFESSOR MARIA APARECIDA SANTANA DA SILVA 47

ANULADA PROFESSOR MARIA APARECIDA SANTANA DA SILVA 28

DEFERIDA PROFESSOR MARIA CELIA ANDRETT GANDOLF 60

DEFERIDA PROFESSOR SAMARA CARLA DE SOUSA 76

DEFERIDA PROFESSOR SILVANA NEVES DE MACEDO 37

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Lobato - PR, 02 de julho de 2024.

FABIO CHICAROLI
Prefeito Municipal